
平成２９年４月１０日

輪之内中学校ＰＴＡ会員の皆様

輪之内町立輪之内中学校

ＰＴＡ会長 大洞 英和

校 長 香田 静夫

ＰＴＡ総会並びに授業参観について（ご案内）ＰＴＡ総会並びに授業参観について（ご案内）ＰＴＡ総会並びに授業参観について（ご案内）ＰＴＡ総会並びに授業参観について（ご案内）

陽春の候、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は学校の教育活動及びＰＴＡ活動に御協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のように開催いたします。

つきましては、何かと御多用のこととは存じますが、御出席くださいますよう御案内申

し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年４月２１日（金）平成２９年４月２１日（金）平成２９年４月２１日（金）平成２９年４月２１日（金）

２ 授業参観 １３：００～１３：５０ （各教室）

３ 総 会 １４：００～１５：１０ （輪之内中学校体育館）

・平成２８年度事業報告、会計報告

・平成２９年度事業計画、予算案

・転入職員及び学級担任等職員の紹介

・部活動育成会総会

４ 学年懇談 １５：２０～１６：００

※ 校舎内へは体育館入口よりお入りください。体育館入口には学級名簿と授業教室

懇談会場案内をおかさせていただいています。学級名簿には○を付けて教室へお入り

ください。

※ 駐車場は文化会館南側駐車場は文化会館南側駐車場は文化会館南側駐車場は文化会館南側を御利用ください。（役場前駐車場は御遠慮願います）

なお、規約１３条により会員の５分の１以上の出席がないと、総会が成立いたしません

ので、やむを得ず欠席される場合は、委任状を４月１４日（金）までに担任へ御提出くだ

さい。

切 り 取 り 線

委 任 状委 任 状委 任 状委 任 状

平成２９年度ＰＴＡ総会に欠席しますので、議事に関する一切の権限

を ＰＴＡ会長 に委任します。

お名前 （ 印 ）

生 徒 （ ）年 （ ）組 氏 名（ ）


